
UCHWAŁA NR LVI/461/18
RADY MIEJSKIEJ W KROŚNIE ODRZAŃSKIM

z dnia 26 września 2018 r.

w sprawie pozbawienia kategorii drogi gminnej poprzez wyłączenie z użytkowania jako drogi 
publicznej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 10 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2222 ze zm.1)), uchwala się co następuje:

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej część drogi gminnej nr 101604F położonej przy 

ul. Spokojnej w Krośnie Odrzańskim oznaczonej jako działki o numerach ewidencyjnych 575/3 oraz 

575/2 o łącznej powierzchni 191 m2 stanowiącej własność Gminy Krosno Odrzańskie, poprzez 

wyłączenie jej z użytkowania.

§ 2. Położenie drogi wyłączonej z użytkowania jako drogi publicznej zawiera załącznik graficzny 

do niniejszej uchwały.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Tomasz Rogowski

1) Dz. U. z 2018 r. poz. 12, Dz. U. z 2018 r. poz. 138, Dz. U. z 2018 r. poz.159, Dz. U. z 2018 r. poz. 317 i Dz. U. 
z 2018 r. poz. 1356.

Id: 9FF95F61-5988-4E80-BD9B-3CED24AEBE6C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LVI/461/18

Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim

z dnia 26 września 2018 r.

Id: 9FF95F61-5988-4E80-BD9B-3CED24AEBE6C. Podpisany Strona 1




